SECRETARIA DE PLANEJAMENTO, ORÇAMENTO E GESTÃO

Centro Administrativo Antônio Rocha

Rua Samaritana, n. 1185, Bairro Santa Edwiges, CEP: 57311-180 - CNPJ n. 12.198.693/0001-58

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

HOMOLOGAÇÃO DE INSCRIÇÕES DO CREDENCIAMENTO DE PESSOAS

FÍSICAS PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE FACILITADORES DE ARTES

CIRCENSES

 A Secretária Municipal de Planejamento, Orçamento e Gestão, no uso de suas

atribuições legais e estatutárias, e conforme relatório da Comissão Coordenadora dos

trabalhos referente ao Edital nº 002/2017, considerando que as inscrições realizadas até o dia

18 de Setembro de 2017 que preenchem as condições específicas para o Credenciamento e

estando de acordo com as exigências dos itens 8 e 9 do Edital nº 002/2017, RESOLVE

homologar as inscrições de:

FRANCISCO NETO DA SILVEIRA BASÍLIO

VALÉRIA ARAÚJO RODRIGUES

Arapiraca, 20 de Setembro de 2017

Antonio Lenine Pereira Filho

Secretario de Planejamento, Orçamento e Gestão